
               
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 

 

г. Людиново Калужской области 

ул. Карла Маркса, 48, 6-26-68 

  

ПРИКАЗ  

 

 

 

 

 

от  15.07.2022 

  

№ 53 

 

   

 

 
О зачислении детей в 1 класс  МКОУ "Средняя школа № 1" 

для обучения в 2022-2023 учебном году 

 

 

        Во исполнение Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ" Об 

образовании в Российской Федерации"(с изменениями),приказа Министерства 

просвещения РФ от 02 сентября 2020 года № 458 "Об утверждении порядка приема 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования", в соответствии с Положением о Порядке 

приема на обучении по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, Уставом школы, на основании 

заявлений родителей (законных представителей) учащихся 

        

      ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

         1 . В  1-й класс на обучение в  2022-2023 учебном году зачислить  следующих 

обучающихся: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата рождения 

 1. Амелин Илья Романович 17.12.2015 

 2. Аристова  Тимофей Сергеевич 25.11.2015 

 3. Афанаскина Карина Сергеевна 27.08.2015 

 4. Гурезова Доминика Валиджоновна 09.11.2015 

 5. Денисов Кирилл Александрович 24.03.2015 

 6. Зеленин Даниил Андреевич 10.01.2016 

 7. Колесников Игорь Андреевич 04.03.2015 

 8. Лагуткина Алёна Дмитриевна 11.12.2015 

 9. Пинахин Денис Александрович 02.06.2015 

10. Садчикова Алина Владимровна 21.08.2015 

11. Самошкина Есения Евгеньевна 14.11.2015 

12. Тимошкин Артем Евгеньевич 26.01.2015 

13. Трандина Екатерина Артемовна 07.10.2015 

14. Трушкин Евгений Вадимович 25.09.2015 

 



        2.Ответственному за ведение официального сайта Юдиной Н.С.разместить 

данный приказ на сайте школы. 

       3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

Директор школы:                                            Н.В.Лунева 

 

 

С приказом ознакомлена:                                      Н.С.Юдина 


